Ítem, fa en Jaume Colldejou, lanzador, per una vinya.    X ss. VI. 

Ítem, fa en Antoni Cervera de Alfafar per unes cases e ort.   XXI ss.  

Ítem, fa en Pere Trullols, notari, per un alberch.      X ss.  

Ítem, fa lo feren de na Romona per unes cases.     VIIII ss.  

Ítem, fa en Domingo Valero, Moliner, per unes cases.    VIIII ss.   

Ítem, té e possehex la dita confraria un alberch en lo camí de sent Vicent en lo qual se 

ajusten los confrares de la confraria de qualsevol any, loguer algú ans lo lexà per amor 

de Déu als andadors de la dita confraria e majorals lo dit alberch ésser amortizat ab carta 

del senyor Rey en Joan feta en València a XV de desembre any M CCC LXXXXII, 

closa per en Guillem Cebelí, notari.  

26.11) 1467, enero 23. Valencia.  

Pere Garró, lugarteniente de baile general, concede licencia de amortización a Pere 

Aparici, pelaire, en representación de la cofradía de la Santísima Trinidad de macips 

peraires de Valencia, para que la cofradía pueda celebrar misas diarias y aniversarios 

en la capilla de la Trinidad que posee en la iglesia parroquial de San Nicolás.  

AMV. Gremios. Pergaminos, nº 1029.  

In Dei nomine. Amen. Pateat universis quod nos Petrus Garro, locumtenentis baiuli 

generalis regni Valencie, etc. Quia vos Petrus Aparici, panniparator civis Valencie, 

vultis censualia subscripta dare et assignare piis operibus infrascriptis, quo facere non 

potestis [roto] [su]plicatoque inde vobis dicto nomine vestri, ex parte, et supplicacionem 

ipsa admissa benigne, ac volentes locumdare hinc operi caritatis, tenore presentis 

publici instrumenti suo robore firmiter ac cunctis temporibus valituri [roto] [po]testate 

predicta predictum dominum regem, dicto baiulo generali et nobis, ut eius subdelegato 

atributis datis et pertinentibus, concedimus vobis eidem Petro Aparici, presenti et 

acceptandi, et vestris, in posse notarii infrascripti ut publice persone pro vobis et aliis 

qui intersit [roto] stipulantis et recipientis, quod non obstantibus foro seu foris aut 

privilegiis seu ordinacionibus regni Valencie quibuscumque prohibentibus ne bona de 

realenco vendi, transferri, altenarique seu concedi possint personis et locis religiosis, 

clericis atque sanctis, possitis et valeatis in quocumque in licencie et concessionis 

presentis, dare et assignare laudabili confratrie Sancti Trinitatis panniparatorum macips 

civitatis Valencie, ad opus et pro celebracione cuiusdam misse qualibet die et perpetuo 

celebrande in capella Sancte Trinitatis, constructa in parrochiali ecclesia Sancti Nicholai